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Té ardhurat familjare t€ krijuara gjaté periudhés deklaruese

Tii ardhurat Shuma ni Lekii Raparti né %
Paga dhe shpérblime nga funksioni 17019085 | 14.2%
Paga & bashkishortes 5,195,539 22.1%
Masimdhania 380,251 | 1.7%
Te ardhura t& tjera 330,320 | 1.8%

Total 22,925,195 1

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logiik pér 13 vite rezultoi:

Pa probleme.

N witin 2005 subjekti ka deklaruar blerje apartamenti me vlerd 50292 sure, nga & cila eshti
paguar 40.000 euro me burim pjeserisht me kursimet nddr vite, me hua ne shuman 12,000 euro dhe
pjaserisht me kreding @ marre per kete gallim. Kredia e marré per blerjen e apartamentit éshté na
shuman 5,000,000 udi shtetirore, por vetem 1,500000 leka esits perdorar. pas diferenca

tiE mbajtur né Hopar bankare 18 subjedtit deri ng vitin pasardhiis. Né vitin
paldsuar plof 1 dhe EshtE pardarur pér kthimin & huass prej 12.000 saro,
detyrimin & mbetur pa paguar te shogeria siparmarrise, si dha mabilim




